

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	28	1	12	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	28	1	12	7	0	0
из них женщин	26	26	0	13	1	7	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция																								
15	Заместитель главного инженера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по имущественным отношениям и инвестициям																								
110	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПРИРОДНО-ОЧАГОВЫХ ИНФЕКЦИЙ																								
Лаборатория туляремии																								
273	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория экологии риккетсий																								
305	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

316	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ГЕНЕТИКИ И МОЛЕКУЛЯРНОЙ БИОЛОГИИ БАКТЕРИЙ																							
Лаборатория биологически активных наноструктур																							
335	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа получения биотехнологических продуктов на основе прокарриотических продуцентов																							
396	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория генной инженерии патогенных микроорганизмов																							
431	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярной биотехнологии																							
441	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория трансляционной биомедицины																							
520	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ МЕДИЦИНСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ																							
Лаборатория микоплазм и Л-форм бактерий																							
578	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория хламидиозов																							
581	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клеточной микробиологии																							
657	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория генетики бактерий																							
733	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ БАКТЕРИАЛЬНЫХ ИНФЕКЦИЙ																							
Лаборатория молекулярных основ патогенности																							
Группа стафилококковых инфекций																							
782	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория индикации и ультраструктурного анализа микроорганизмов																							
789	Главный научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИММУНОЛОГИИ																							
Лаборатория медиаторов и эффекторов иммунитета																							
910	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИНТЕРФЕРОНОВ																							
Лаборатория цитокинов																							
1029	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт вирусологии им. Д.И.Ивановского																							
ОТДЕЛ ОБЩЕЙ ВИРУСОЛОГИИ																							
Лаборатория вирусов лейкозов																							
1074	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1093	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория иммунохимии																							
1160	Лаборант-исследователь	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
ОТДЕЛ АРБОВИРУСОВ И ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА																							
Лаборатория механизмов популяционной изменчивости патогенных микроорганизмов																							
1270	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ЭКОЛОГИИ ВИРУСОВ С НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИМ ЦЕНТРОМ ПО ЭКОЛОГИИ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ ГРИППА																							
Лаборатория этиологии и эпидемиологии гриппа																							
1327	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ВИРУСНЫХ ГЕПАТИТОВ И КЛИНИЧЕСКОЙ ВИРУСОЛОГИИ																							
Лаборатория хронических вирусных инфекций																							
1547	Главный специалист по внедрению научных разработок	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1552	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ МОЛЕКУЛЯРНОЙ ВАКЦИНОЛОГИИ И ИММУНОДИАГНОСТИКИ																							
1613	Главный научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Лаборатория физиологии вирусов																							
1623	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1624	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1630	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярной генетики																							
1645	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярной диагностики																							
1655	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1656	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1658	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1661	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1664	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
АККРЕДИТАЦИОННО-СИМУЛЯЦИОННЫЙ ЦЕНТР																							
1758	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы и защиты научно-медицинской информации																							
Патентно-лицензионная группа																							
1792	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-организационный отдел																							
Группа планирования и организации международных научных связей																							
1803	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТС																							
Группа инженерно-технического обслуживания																							
1858	Инженер 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
2025	Ведущий товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
2055	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной ра-
боте

(должность)

(подпись)

Чекнёв С.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по биологиче-
ской безопасности

(должность)

(подпись)

Прохоров Г.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ульянова З.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чернуха М.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ерошина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Киселев А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-
рии

(должность)

(подпись)

Горбатенко Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

(подпись)

Фирсова Е.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-
рии

(должность)

(подпись)

Шипилова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акименко Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)